*In agro Tusculano, nunc Romae (XIV 2525 vidit Bormann; imaginem exhibet Zoega bassirilievi I tab. 16 et ex eo Domaszewski die Fahnen im röm. Heere p. 31). — 1) Ad hunc Atimetum pertinet cavea sub titulo exsculpta, cum reliqua anaglypha spectent ad Asprum.*

**2663** Sex. Vibio Gallo tr[e]cenario<sup>1</sup>, primipila|ri, praef. kastror. leg. | XIII Gem., donis donato ab imperatoribus | honoris virtutisq. | causa archive.org